Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №4 «Золотая рыбка»

г. Невельска

ПРИКАЗ

31.08.2023г. № 138- од

Об организации аттестации педагогических

работников на соответствие занимаемых

должностей

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24.03.2023 № 196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность", положением об аттестации педагогических работников на соответствие

занимаемой должности в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад №4 «Золотая рыбка» г.Невельска Сахалинской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аттестационную комиссию педагогических работников на соответствие

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году в составе:

- председатель комиссии – Гольцман А.П., воспитатель, 1 квалификационная

категория;

Члены комиссии:

– Литейкина Н.Э., руководитель РМО Невельского городского округа;

– Синяк Н.А., учитель-логопед;

- Тимофеев А.Л., инструктор по физической культуре.

2. Утвердить график проведения аттестации на 2023-2024 учебный год (приложение 1 к

настоящему приказу)

3. Назначить секретарем аттестационной комиссии – Синяк Н.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №4

«Золотая рыбка»                              Т.В. Черноусова

УТВЕРЖДЕНО

Приказом заведующего

МБДОУ «Детский сад №4

«Золотая рыбка»

г.Невельска от 31.08.2023г

№ 138-од

СПИСОК ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ

МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД №4 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

Г,НЕВЕЛЬСКА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Приложение 1
№

п/п
ФИО педагога Должность

Наличие

категории (дата

присвоения)

2023 2024 2025 2026 2027

1. Гольцман Анна

Петровна

воспитатель 1

квалификацио

нная

категория

30.01.2019г.

24.12.

2. Гольцман Анна

Петровна

методист Соответствие

занимаемой

должности

13.03.2019г.

 13.03.

3. Карелина Анна

Сергеевна

воспитатель стаж менее 2х

лет
13.01.

4. Рыбаченко

Дарья

Александровна

воспитатель стаж менее 2х

лет

15.07.

5. Щербакова

Юлия

Александровна

воспитатель стаж менее 2х

лет

15.08.

6. Мясникова

Татьяна

Ивановна

Музыкальный

руководитель

Соответствие

занимаемой

должности

02.08.2022

02.08

7. Мясникова

Татьяна

Ивановна

Тьютор  стаж менее 2х

лет

01.09.

8. Тимофеев

Александр

Леонидович

Инструктор

по

физической

культуре

Соответствие

занимаемой

должности

06.10.2020

06.10.

9. Синяк Наталья

Анатольевна

Учитель-

логопед

Соответствие

занимаемой

должности

01.11.2020

01.11.

10. Ким Елена

Хаксуевна

Педагог-

психолог

Соответствие

занимаемой

должности

14.01.2021

14.01

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ

МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД №4 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

Г,НЕВЕЛЬСКА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

№

п/п

Дата

проведения

аттестации

Аттестуемый Должность Наличие

квалификационной

категории

1. 24.12.2023 Гольцман Анна Петровна воспитатель 1 квалификационная
категория

2. 13.03.2024 Гольцман Анна Петровна методист Соответствие
занимаемой
должности

3. 15.07.2024 Рыбаченко Дарья
Александровна

воспитатель стаж менее 2х лет

4. 15.08.2024 Щербакова Юлия
Александровна

воспитатель стаж менее 2х лет